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To To

The Genera! Manager The Manager
BSE Limited Listing Department
P. J. Towers, Dalal Street, National Stock Exchange of India Limited

Mumbai — 400 001 Exchange Plaza, 5'“ Floor,
Bandra Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai — 400 051

Scrip Code: 532907 Scrip Code: IL&FSENGG

Dear Sir/Madam,

Sub: Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended March 31, 2019

Ref: Regulation 30 and 33 OfSEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,

2015 (Listing Regulations)

With reference to the captioned subject, this is to inform that the Board OFDireetors ofthe Company in its

Meeting held today approved the Audited Financial Results of the Company for the Quarter/Year Ended

March 31, 2019

Accordingly, please find enclosed the following:

(i) Audited Standalone Financial Results of the Company for the Quarter and Year ended March 31,

2019 along with the Auditor’s Report issued by the Statutory Auditors, M Bhaskara R210 & C0.;

(ii) Audited Consolidated Financial Results 0fthe Company for the Quarter and Year ended March 31,

2019 along with the Auditor’s Report issued by the Statutory Auditors, M Bhaskara Rao & C0;

(iii) Statement on Impact ofAudit Qualifications (for audit report with modified opinion) on:

(a) Standalone Financial Results For the Quarter and Year ended March 31, 2019; and

(b) Consolidated Financial Results for the Year ended March 31, 2019.

The Meeting 01' Board 01" Directors of the Company commenced at l 1.45 am continued till 01.00 pm and

adjourned to 05.00 pm and concluded at 06.30 pm.

Thanking you=

Yours faithfully

For [L&FS Engineering and Construction Company Limited
/'1 1‘-
t- 1"

“/6411 \‘1//

J Veerrztih

Company Secretary

Enel: as above.

T +91 124 4938700
Gurgaon Office: 4th Floor. Paras Down Town Centre. Golf Course Road. Sector-SS. Gurgaon - 122 002.

F +91 124 4988750
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Slnlclncnt nl'Autlitctl tinnnciul results fur the Quarter and ycur curled March 31. 2019
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Particulars Standalone Consolidated

Quarter cntlcd For the vcnr cmled For the vow ended

31-Mar-19 31-Dec-18 31-Mar-18 31-Mar-19 31-Mar-18 31-Mar-19 31-Mar-18

(audited) (audited) (audited) (audited) (audited) (audited)

Refer Note (unaudited) Refer Note

14 14

1. Revenue

(a11ncomc 110111 operations 19.048 29.738 62.251 1.23.914 1.86.876 1.23.914 1.86.876

(b) Other income 86 269 6.266 2.208 25.086 2.208 27.712

Total Revenue 19.134 30.1106 68,517 1.26.122 2.11.962 1.26.122 2.14.588

2. Expenses

(:11Costot‘nmlcrinls consumed 2.916 6.106 17.485 43.778 54.072 43.778 54.072

(b) Subcontlactinu expense 9.989 15.931 29.057 49.282 79.515 49.282 79.515

101E111p10vec benefits expenses 2.777 3.237 3.986 14.284 14.227 14.284 14.660

(d1Financc cost 5.007 3.762 10.879 29.018 39.603 29.018 40.938

(c1DepI'ecialionund ammtizntion expenses 804 867 1.086 3.675 4.454 3.675 4.454

(1) Other expenses 8.728 3.547 6.022 24.745 22.970 25.3711 23.004

Total expenses 30.220 33.450 68.515 1.64.782 2.14.841 1.65.415 2.16.643

3. Profit/(Ioss)he1'0re Exceptional Items and tax (1-2) 111.0861 (3.444) 2 (38.660) (2.879) (39.293) (2.055)

4 Exceptional items (nct1 (refer mm: 111 (11 — 1.64.042 1.64.042

5. Profit/(Loss1 before tax (3-41 111.085) (3.4441 2 (2.02.702) (2.8791 (2.03.3351 (2.055)

6 Tax (expense1/credit (1.044) - 294 (1.0441 371 (1.0441 371

7 Share o1‘pr011t in joint ventures accounted 1hr using the 46 - 55 101 3,200 101 3,200
cquitv method

8. Net profit / (loss) zll'tcr Exceptional Items and tax (12.083) (3,444) 351 (2.03.645) 692 (2,114,278) 1,516

(5+6+71

Attributable to:

Shareholder oflhc Cnmpnnv 1.154

Non controllinu interests 362

9. Other Cnmprehcnsivc lncnmc/(cxpcnscnnct 01' tax) - - 79 114 104 114

Attributable to:

Shareholder 01th Company 47

Non conttollinu inlctests 1471

10. Total comprehensive income for thc puriml (8+9) (12.0113) 13.4441. 430 12.03.5311 796 (2.04.164) 1.516

Attributable to:

Shareholder ot‘lhc Companv 1.201

Non conlrollinu Interests 315

11 Paid-upequityshurccupltul 13.112 13.112 13.112 13,112 13.112 13.112 13,112

(Face Value 01~ Shares is Rs 10/- c_nc|11

12. Earnings per equity share (of Rs. 10/- each)

(not :Innunliscd):

:1.Bn51c 221 (2631 0.27 1155311 05 (155 791 1.16

b Dilulctl -21 12 631 027 (155311 1)." (155 791 1 16

Sec accompanvinu notes to the Financial Results   
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Standalone and Consolidated balance sheet as at March 31, 2019

(Rs.1n Lnkhs. unless otherwise stated)
 

Particulars Standalone as at Consolidated as at
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31-Mar-19 31—Mar-18 31-Mar-19 31-Mar-18

.-\ Hh‘lil'l'h'

Von-currcnt :Isscts

1:1) Property, Plant and Equipment 11,921 14,229 1 1,921 14,229

1b) Capital work-in-progtess 100 243 100 298

(c)Othcr1nlnng1b1c 355615 60 3,799 60 3,799

(d) Financial Assets

(1) Investments 5,958 35,228 5,958 31,891

(11)Txadereceivablcs 10,084 26,367 10,084 26.672

(111) Loans 47,017 70,012 53,876 71,767

(1v) Othets financial assets 28,397 50,501 28,397 50,501

(e) Det‘crled tax assets 24,299 25,343 24,299 25,343

(1) Non-cuncnt [ax assels (Net) 9,022 3,815 9,022 3,815

(1;) Other non-currcnt assets 37,258 104,444 37,258 1,04,317

1,74,116 3,33,981 1,80,975 3,32,632

Current assets

(a)1nvcntories 8,979 1,01,813 8,979 1.02.078
(b) Financial Assets

(1) dec leucivnblcs 15,525 49,472 15,525 49,472

(11)Cash:1nd cash equivalents 1,549 1,393 1,552 1,452

(101-Bank balances other than (11) above 1,384 1,396 1,384 1,396

(iv) Loans 5,686 13,006 5,686 13,006

(v) Others financial assets 8,874 5,865 8,874 5,865

1c) Current tax assets (Nel) 3,357 6,650 3,357 6,650

1d) Other current assets 98.451 17.707 98.451 17,936

1,425,804 1.97.302 1,43,808 1,97,855
I’LWKE assets 11c111 for sale - - — 142

1.43.804 1.97.302 1.43.808 1.97.997

Total Assets 3.17.920 5.31.283 3.24.78; 5.30.629

EQUITY AND LIABILITIES

Equity

(n)Equ11yShalecnp11a1 13,112 13,112 13,112 13,112

(b10111c1 Equity (2,03,130) 401 (1,96,904) (27,025)

LIA BILITIES
Nnn-currcnt liabilities

(a) Financial Linbililics

(1) B01 I'owings 66,809 1,20,490 66,810 1,20,490

(111T1mle pilytlh1CS

Dues 10 miuo and small cntcrpliscs — — - —

Dues to othel than lTl1CIO and small enterpliscs 16,524 46,539 16,524 46,539

(111)0111121 financial liabilities 18,184 42,751 18,184 42,751
1111Provisions 5,975 1,638 5,975 1,638

1c101|1c1 non-cmmm liabilities 362 362 362 366

1,07,855 2,11,780 1,07,855 2,11,784

t'nrrcnt liabilities

tn)F1nnnc1nl Liabihlics

(i) erowings 67,076 75,649 (17,076 88,71 1

(ii)T1uc1e pnynhlcs

Ducs lo micm and small entetpliscs 1.100 1,731 1,100 1,731

Dues to 011m len micro and small enterprises 74,785 83,462 75,422 94,378

1111101her11nnnc1a11111111111165 2.29.684 1,20,590 229.683 1,23 312

11)) Provisions 6,497 19,476 6,497 5,082

(C)Cu11cnllax|iab11111cs,ncl 68

(d) Other cuncnt 1811311111125 20.941 5.082 20.941 19.4 76

4.00.083 3.05.990 4.00.720 3.32.758

3.17.920 5.31.283 3.24.7113 5.30.1.2!)Total Equity and Liabilities      
 

 

 



Notes to the financial results:

(1)

(4)

(5)

The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the
Board ofDirectors ofthe Company in their respective meetings held on November 19, 20 | 9

The Company's business activity falls within a single business segment i.e. Construction
and Infi'astructure Development, in terms 01‘111d AS 108 on Operating Segments

These financial results of the Company are prepared in accordance with the recognition
and measurement principles laid down in 1nd AS 34 Interim Financial Reporting
prescribed under Section 133 ofthe Companies Act, 2013, read with relevant rules issued

thereunder

In the earlier years, pursuant to the Debt Restructuring Programme, the Company had
settled an irrevocable trust, namely, Maytas Investment Trust (Trust). The objective of the
Trust was to dispose certain under1ying investments held and settle the liability towards the

Pass through Certificate (PTC). wherein the Company was also a contributOIy. Value of
Investment in the PTC issued by the Company was Rs. 25,967 Lakhs. Further, the Company
has receivables from the investee entities in the form Ofloans and advances and investments
aggregating to Rs. 14,619 Lakhs

Based on the valuation reports furnished by external valuers, during the current quarter, the
Company has recognized an impairment of Rs. 25,967 Lakhs towards diminution in the
value of PTC. However, the Company is confident ofreeovery 0fthe carrying value 0fthe
pass through certificates advances given to the investee entities

Trade receivables and Contract assets:

:1) Trade Receivables as at March 31,2019 include:

(i) Dues from terminated / foreclosed projects, Rs 22,685 Lakhs (including retention money
receivable). Management initiated discussion for recovery of the billed revenue upto the date
of termination / foreclosure of the contracts. The respective customers have indicated based
on a mutual evaluation of the contract, project dues (billed and unbilled) till the date of

termination shall be paid to the Company. Accordingly. the Company has written 011/
provided which are considered as not realisable and retained the above amount as realisable

(ii) Receivables from promoter group entities. Rs 3,506 Lakhs for which the Company
obtained certifications for the works done / b1115 raised. N0 provisioning has been made for

the said receivables as at March 31, 2019. Adjustments. if any, that may arise on ultimate

realiazation will be made in the year in which the settlement is concluded

(iii) Retention money ofRs 50,032 La1<hs,which can be received by the Company, primarily

after completion of Defective Liability Period (DLP). As at March 31. 2019, the Company
has not received any claims under defective liability clause and is confident 01‘ recovery ot'the
carrying value of the same

b) Contract assets (project work in Progress) include:

(1)Rs 16.939 Lakhs, represents amount yet to be certified as at the Balance Sheet date. These
amounts are certified subsequent to the balance sheet (late and billed to the respective client

(11) Rs. 7,902 Lakhs. represents recoverable from the respective customers from terminated/
foreclosed /comp1eted projects. The respective customers have indicated based on a mutual
evaluation 0fthe contract, projcct clues (billed and unbillcd) 1111 the date Oftermination shall

 



(6)

(7)

be paid to the Company. Accordingly, the Company has written off/ provided which are
considered as not realizable and retained the above amount as realizable

(111) Amounts receivable from Group Company, Rs. 12,500, recognized based on the

acknowledgment by said company. Adjustments, 1fany, that may arise on ultimate realization
will be made in the year in which the settlement is concluded

Prior to April 1, 2009, the erstwhile promoters had given certain lnter Corporate Deposits
(1CDs) to various companies aggregating to Rs. 34,378 Lakhs. Ofthe foregoing, documentary

evidences had been established that, for an amount of Rs 32,378 Lakhs, the then Satyam

Computer Services Limited (SCSL) was the ultimate beneficiary and for which a claim together
with compensation receivable had been lodged by the Company. During the earlier years.
SCSL had merged into Tech Mahindra Limited (TML) pursuant to a Scheme of Arrangement
u/s.391-394 ofthe Companies Act, 1956. As provided in the Scheme and as per the Judgment
ofHon’ble High Court ofAndln-a Pradesh 0n the said Scheme, the aforesaid amount in books of

SCSL was transferred to TML. The Company, through its subsidiaries, preferred an Appeal

before the Division Bench ofHon’ble High Court ofAndhra Pradesh against the singlejudge’s
Order approving the merger scheme of SCSL which is pending as on date. TML, in its Audited
Financial Results for the year ended March 31, 2019 continued to disclose as “Suspense
Account (Net) Rs. 123.040 Lakhs” as disclosed by SCSL earlier. Management is ofthe opinion
that the claim made by the Company on SCSL is included in the aforesaid amount disclosed by
TML in its Audited Financial Statements. The Company is confident of recovering the said
1CDs together with compensation due thereon from SCSL/TML. Further, based on internal
evaluation and legal opinion, documentary evidences available with the Company and in view
of the observations of the Special Court in its verdict dated April 9, 2015 on the criminal case

filed by the Central Bureau of investigation, confirming that an amount of Rs. 142,500 Lakhs

was transferred to SCSL through the intermediaiy companies, out of which an amount of Rs.
123,040 Lakhs continues to subsist with SCSL, Management is of the opinion that the

Company’s case on the recoverability ofthe aforesaid amounts is ultimately certain

The Company has accumulated loss ofRs. 2,31,600 Lakhs as at March 31, 2019 (as at March

31, 2018: Rs. 27,955 Lakhs). The Company has incurred loss ofRs. 2,03,531 Lakhs during the
year ended March 31, 2019 primarily due to impairment/write offs/provision made by the

management on the basis stated in Note 11 to the financial results. Company’s net worth has
been fully eroded and the it’s current liabilities exceed its current assets as at the balance sheet

date by Rs. 2,56,279 Lakhs (March 31, 2018: Rs. 108,688). There are uncertainties on

recovery of gross value of investments/inter corporate deposits/ dues from group companies,
dues from customers, etc. A major pottion of the existing projects being executed by the
Company are nearing completion / or approaching their end of term over next eighteen
months, which is likely to result in significant reduction in the Company’s operating revenue
thereafter. During the period, the Company has defaulted on various loans to the lenders ofthe
Company, including borrowings from promoter group entities

As indicated in Note 8.111erehas been a restructuring ofthe Company’s Board ot‘Directors, the
reconstituted Board of1L&FS filed various status reports to National Company Law Tribunal
(NCLT) and in one ofsuch reports, all the group entities oflL&FS have been categorized into
Green/Amber/Red entities and the Company was categorized under the Group “Red”imp1ying

that the Company is unable to meet it contractual, statutory and debt obligations. The
Company is currently not making payments to its Financial Creditors and the Operational
Creditors existing prior to the date of Management takeover of MCA. These adverse

developments in promoter group entities impacted the operations of‘ the company and also
resulted in cancellation/ termination/suspension of certain contracts with customers

 



The accompanying financial statements have been prepared on going concern basis based on
cumulative ilnpact of certain steps taken by the reconstituted board, future such steps being
taken and the support received fi‘om NCLAT for bringing in a period of calm during the
resolution process . Based on this the business can be predicted to be operative for the following
12 months and there is no threat ofliquidation or closure

Further, the Company is taking significant steps for revival and restoration ofoperations ofthe
Company, have been enumerated below

1. The reconstituted board is in the process 01‘ finalising a comprehensive approach to
managing the current situation.

2. The Company is in discussions with its lenders to restructure its borrowings and is
committed to taking necessaty steps to meet its financial commitments to the extent
possible.

Investigations etc. by the Regulatory/ Investigative Agencies:
During the period under report, pursuant to the proceedings filed by the Union oflndia under

Sections 241 and 242 ofthe Companies Act, 2013, on account ofvarious grounds, inter alia, (i)

mismanagement ofpublic funds by the erstwhile board of directors oflnfi'astructure Leasing

and Financial Services Limited (“1L&FS”); and (ii) affairs of [L&FS being conducted in a

manner prejudicial to the public interest, the National Company Law Tribunal, Mumbai bench

(“NCLT”), by way of an order dated October 1, 2018, suspended the erstwhile board of

directors of1L&FS and re-constituted the same with persons proposed by the Union oflndia

(such reconstituted board, referred to as the “Reconstituted Board”) with the powers to

supersede the Boards of all entities belonging to the 1L&FS Group including this Company.

Simultaneously, various inquiries have been initiated by the Registrar of Companies, Mumbai;

Serious Fraud Investigations Office (SFIO); Enforcement Directorate (ED); Securities and

Exchange Board of India (SEBI); Reserve Bank of India (RBI) etc. against 1L&FS, 1L&FS

Financial Services Limited (lFlN), 1L&FS Transport Networks Limited (1TNL) and its

ex-directors who were dismissed by NCLT

As a part oftheir investigation into the affairs ofthe Promoter Group. SFlO and ED have been

seeking information from the Company on an ongoing basis. Further, as per the directions of
the reconstituted board. forensic audit also has been initiated for select entities including this

Company. The investigations and forensic audit with respect to the Company are in progress

and the Company is fully cooperating with the agencies

Additionally, the National Company Law Appellate Tribunal. New Delhi (the “NCLAT”) has

passed an order ofmoratorium on October 15, 2018 in respect Of actions (as set out therein)

that cannot be taken against 1L&FS and its group companies (1nc1uding the Company), which

includes, amongst others, institution or continuation ot‘suits or any other proceedings by any

party or person or bank or company. etc. against ‘1L&FS’ and its group companies in any

Court of Law or Tribunal and any action by any party or person or bank or company. etc. to

foreclose. recover 01' enforce any security interest created the assets of ‘1L&FS‘ and its group

companies. This has been done taking into consideration the nature ofthe case. larger public

interest and economy of the nation, and interest of 1L&FS and its group companies. This

moratorium has subsequently been modified by the NCLAT order dated January 1 1.2019

Subsequently, the NCLT passed an order dated January 1. 2019 pursuant to an application

filed by MCA under Section 130 of the Companies Act, 2013 permitting reopening and

rccasting ot‘accounts ot‘(a) 1L&FS;(b)1F1N and (c) lTNL, for the past 5 financial years (Le.



(9)

(10)

(11)

Financial year2013 to Financial year 2018), on the ground that there were mismanagement in

the affairs ofthese companies

While the Company, based on its current understanding, believes that the above would not
have a material impact on the financial statement, the implications, if any, arising from the
aforesaid developments would be known only after the aforesaid matters are concluded and
hence are not determinable at this stage

Based on the internal assessment and / or legal opinion, the Management is confident that for

the above mentioned contingent liabilities, no provision is required to be made as at March 31,

2019

During the year under repon, the erstwhile management ofthe Company has paid an amount
of Rs. 6500 Lakhs to a vendor as material supply advance against the purchase order for
supply of cement within a period of two months fi'om the date of issue of the said puchase
order. For the said advance, the vendor had issued post dated cheques and personal guarantee
of its promoter as security. Subsequently, the vendor has neither supplied the cement nor
refunded the advances paid. Post dated cheques issued by the vendor were bounced when
presented to the Bank. The Company has initiated legal proceedings against the vendor and

its promoters. The management has, after considering the financial inability of the vendor,
made a provision against said advances

The Management is ofthe opinion that the transaction is suspicious in nature with money flow
from one promoter group entity paid as material advance for procurement of cement, the

re-constituted board decided to initiate investigation in this matter by referring the same to
Ministry of Corporate Affairs (MCA)

Effective April 01, 2018, the Company has adopted 1nd AS 1 15, Revenue from Contract with
customers. There is no material impact of transition to 1nd AS 1 15 on the audited financial
results for the year ended March 31, 2019

Exceptional items

Due to certain developments as detailed in Note 7 and 8 above, the Company has undertaken
comprehensive review of the account balances of the assets and the liabilities during the year
based on guidelines received from time to time from the promotor group management. Further,
during the year the company also has received settlement awards from arbitrations initiated in
earlier years. Certain projects also were terminated / foreclosed

Based on the review the company has provided for/written off/adjusted for the balances under
the contract assets (un billed revenue), trade receivables, investments, loans/advances, 1CD,

interest on claims recognized in earlier years and mining rights, considering the ability ofparties
to pay the dues, the probability ofcertification, the financial strength ofthe entities as assessed
by the management and arbitration awards

Considering the impact for the year of said adjustments in aggregate, the amounts so adjusted
has been reported as exceptional items. The details ot‘amount so adjusted are as below.

 

 

Particulars Amounts

(Rs)
Write off on account ofArbitration awards - Contract assets and interest 47,431

 

Write offofcontract assets on account ofTermination/foreclosure ofprojects 5,987   
 

 



(12)

(l3)

(14)

(15)

  

 

 

 

   

Impairment provision for contract assets on account of 43,241

Terlnination/ioreclosure of prujects

Impairment loss of investment in overseas subsidiary, Pass Through 29,891
Certificates and Company’s share ofprofit in JV

Write offoflntercorporate deposits, loans, trade receivables and other 32,089

advances

Provision for the diminutions in value ofinventories 2,104

Write offof intangible asset (termination ofmining rights) 3,299
1,64,042
 

Further to the matters stated in Note 7 and 8 above, the Company is in the process of
preparation of a Resolution P1an which will entail restructuring proposals like interest rate

resetting, conversion /waiver of certain borrowings /1nterest expenses. In view of the
moratorium granted by NCLAT in its order dated October 15, 2018 and the Company being
categorized under Red Categoxy by 1L&FS, Company has not been servicing principal
amounts to lenders and interest on the said borrowings. Interest neither paid nor recognized as
payable amounting to Rs. 14,499 Lakhs as at March 31,2019 approximately (Excluding penal
interest etc.) in anticipation of the approval of lenders of concession/waivers being sought by

company in the resolution plan

In terms of events, occurring subsequent to March 31, 2019 in relation to revenue

recognition/contract assets impairment adjustments because of new litigations, termination of
contracts and settlement of existing litigations by the Customers have been considered as

adjusting events. Hence. the impact ofthe same has been given in the financial results

The figures for the quarter ended March 31, 2019 and March 31, 2018 are the balancing figures
between audited figures in respect ofthe full financial year and the published unaudited year to
date figures upto third quarter of respective financial year. Also, the figures upto the end ofthe
third quarter were only reviewed and were not subjected to audit

These financial results will be made available on the Company's Website viz.,
w\-vw.i|t}:eneU.uum and websites of BSE Limited and National Stock Exchange 01‘ India
Limited viz., www.b}:eintlii|.umtt and www.nseindia.eom respectively

 

By Order of the Board

For 1L&1:Séngineering and Construction Company Limited

%5 Rfi'mw
Director Director

DlNDlN

\e5919*”
Karim Raza Khan

  

Chief Executive Officer Chief Financial Officer

Place: Mumbai

Date: November 19,2019
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S. (as reported belbie (audited figures alter

N0 adjusting for adjusting for

qualifications) qualifications)

1 Ttnnover / 'l‘olal ltteotne 1.262 23 1.262 23

2 Total Expenditure 1.647 82 2.035 80

3 Net Profit / (Loss) (2.036 45) 12.42-14.31

1 4 Earnings Per Share (155 311 (184 771

I 5 Total Assets 3,179.20 2.936 21

6 Total Liabilities 5.07938 5.224 37

7 Net Worth (1900 18) (2.288 161

8 Any Other financial Item(s)(as felt appropriate by the management) Refer EOM's given in the Audit Report

11. Audit Qualification (each audit qualification senflrntelv):

A. :1. Details ol'Autlit Qualification 2

Deferred tax assets classified as a pan ot‘Non-eurrent assets and forming part ot‘Standalone Financial results amounting to Rs 242 99 Crores as at

March 31. 2019 represents amounts recognised by the Company in earlier years. Considering the material uncertainty related to going concern that

exists in the Company. the threshold of reasonable certainty for recognising the deferred tax assets as per 1nd AS 12— lncomc Taxes has not been

tnet Consequently, deferred tax assets are overstated and loss for the period and retained earnings (accumulated loss) are understated by RS242 99

Crores

b. Type 01'1\11(Iit Qualification : Qualified Opinion

e. Frequency of qualification : First time reported in the year ended Marc1131.2019

d. For Audit Qualil'ieation(s) Where the impact is quantified by the auditor, Management's Views:

Note 13 (a) relating to deterred tax asset amounting to Rs. 242.99 Crorcs as at March 31, 2019, recognised by the Company in earlier years The

same is being retained as the Company is in the process 01‘ finalising resolution plan which it‘approvcd and implemented is likely to generate enough

profits in subsequent years which ean be set—otTagainst deferred tax asset

e. For AuditQtialit'icntion(s_1 Where the impact is not quantified by the auditor:

(i) Management's estimation on the impact ot‘audit qualification:

Not Applicable

(ii) ll‘management is unable to estimate the impact. reasons for the same:

Not Applicable

(111)r\lld1[t)l'§'COIHIHL‘HIS 0n c(i) or c(ii) above:

Nil

B. :1. Details ofAudit Qualification :

Note 12 relating to non-recognition of interest expense for the period amounting to Rs.144 99 Crorcs (excluding penal interest) on the borrowings

availed by the Company considering the process initiated for subtnission 01‘ a resolution proposal to lenders tor restructuring 01‘ existing debt

Consequently, interest expense and loss for the period are understated by Rs. 144.99 Crorcs and retained earnings (accumulated loss) is understated

by Rs. 144 99 Crores

b. Tyne ofAudit Qualification : Qualified Opinion

c. Frequency ofqualit'ieation : First titne reported in the year ended March 31. 2019

(1. For Audit Qualil'iention(s) Where the impact is quantified by the auditor, Management's Views:

Interest has not been recognised in line with the restructuring plan which is currently under discussion with the lenders 1n the restructuring plan, the

Company is proposing, lbr waiver ot‘lnterest and accordingly the same has not been recognised in the books

e. For Audit Qualifieation(s) Where the impact is not quantified by the auditor:

(i) Management's estimation on the impact ot'audit qualification:

Not Applicable

(ii) lt'management is unable to estimate the impact. reasons for the same:

Not Applicable

(iii) Auditors ' Comments on c(i) 0r e(ii) above:

Nil

(I :1. Details nf.-\utlit Qualification :

Note 6 relating to Inter Corporale Deposits (1CDs) amounting to Rs 323 78 Crorcs These 1CDs represent advances given by the Company to other

entities. \\hieh as informed to us by the management, were ultimately given by these other entities to erstwhile Satyam Computer Serwees ltd,

which has since merged 11110 Tech Mahindra Ltd In the absence 01' adequate and sufficient audit evidence to establish the reeoverabilltv ol‘said

advances. \\'e are unable to express an opinion on the recoverabilily ol‘the said 1CDs

1). Type of.\m|it Qualification : Qualified Opinion

1:. Frequency 01' qualifiealimt : 1"11'51 tilne reported In the \'ear ended March 31.2019

d. For Audit Qualil‘italiotns) Where the impact is quantified by the auditor. 1\'l:1nagement's Views:

Not Applicable

0. 150124111111 (Jiutlifivaliuutst Where the impact is not quantified 111' the auditor: 
 

 

 



 
 

(i) tVlanagement's estimation 0n the impact 01' audit qualification:

Based on the lbrensie report by Independent agency, which has been able to ttaee the said amount. the Company is in process ol‘filing a petition Ibr

recovery ofthe said amount. 11 is therefore, our opinion, that 1CD amount ol‘Rs 323 78 Cr is likely to be realised

 

(ii) 11' management is unable to estimate the impact, reasons for the same:

1CD amount ofRs 323 78 Cr is likely to be realised
 

(iii) Auditors ' Comments on e(i) 0r e(ii) above:
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D :1. Details ofAudit Qualification:

Note 9 relating to the provision for advance aggregating to R565 Crorcs for purchase ot‘cement paid during the period to a party, the Management is

of the opinion that these transactions are suspicious in natttrc and the Board decided to initiate investigation by informing the Ministry et‘Corporale

Ali'airs. In the absence of sulficient and appropriate audit evidence, we are unable to opine 0n the appropriateness of the recognition 01‘ the

transaction, pending result ofthe outcome ofthe investigation

b. Type ot‘Audit Qualification : Qualified Opinion

c. Frequencv of qualification : First time reported in the year ended March 31. 2019

d. For Audit Qualifieation(s) Where the impact is quantified by the auditor, 11’1anagement's Views:

Not Applicable

e. For Audit Qualifieation(s1 Where the impact is not quantified by the auditor:

(i) Management's estimation on the impact ofnudit qualification:

The said transaction has been reported by Management to the Board The Board is ot‘the opinion that further investigation is required and hence we

do not wish to cotnment further in the matter

(ii) ”management is unable to estimate the impact, reasons for the same:

The Board is ofthe opinion that further investigation is required and hence we do not wish to comment further in the matter

(iii) Auditors ' Comments on e(i) or e(ii) above:

Nil
(‘1
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ANNEXUREI

 

Statement u I [J_tyl iii'.\ ditt Iliilint‘ntimn I'm- the Hu-

[Fin- ReunLitiiiii .‘H iil'tiie Slim ILQDIIU tAiiicginMIeiitl lh-uiiL-iiiiii-.,,'!t'lii'i}
  cIIiJeil Miirt'tiJl.'.'.lII‘J

lit in ('I'III't'i'
 

l'u I'IiCltInl‘S Audited Figures Audited Figures

 

 

 

 

 

 

  
 

   

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

   
 

 

 

S. (as ieported before (audited figures anei

N0 adjustingi for adjusting for

qualifications) qualifications)

I Ttirnover/Tolai Ineome lt26| 22 l.26| 22

2 Total Expenditure 1.654 IS 1042 I3

3 Net Profit / (Loss) (2042 78) (2.430 76)

l 4 Earnings Per Share t155 71) (185 38)

‘ 5 Total Assets 3,247 33 3‘004 84
6 Total Liabilities 5.085 75 5.230 74

7 Net Worth (1,837 02) (1225 90)

8 Any Other financial item(sttas felt appionriatc by the management) llcl'ur EIJMH green in the Mid“ ilelinii

ll. Audit Oiinlificntinn eiieh niidit iialifieiitinn Se )iirntelvt:

A. a. Detiiils anlidit Qualification:

Deferred tax assets classified as a part of Non-euri‘eiit assets and tbiiiiiiig pan of Consolidated Financial i'estiils amounting to Rs 242 9‘) Crores as fll

March 3], 20l9 repiesenls amounts recognised by the Company In earlier years Considering the material uncertainty related to gomg concern that

exists in the Company, the threshold of reasonable eeitninty for iecogiiisnig the deferred tax assets as per Ind AS 12- income Taxes has not been met

Consequently, deferred tax assets are overstated and loss for tiie period and retained eaniings (accumulated loss) are understated by Rs 242 9‘) Crores

b. Type nl'Audit Ouiilificntinn : Qualified Opinion

e. Frequency ol'quiilil'ieiition : First time renoited iii the year ended March 3|. 2019

d. For Audit Qunlifiealion(s) \Vhere tlie inipiiet is quantified by the auditor, Miimigenient's Views:

Note I3 (a) relating to deferred tax asset amounting to Rs 242 9‘) Crores as at March 3 l , 20l9, recognised by the Company in earlier years The same

is being retained as the Company is in the process of finalising resolution plan which il'npproved and implemented is likely to generate enough profits

in subsequent years which can be set-otTiigainst del‘eired tax asset

e. For Audit Quillil‘icntionfs) Where the iiiiniiet is not quantified by the auditor:

(i) Miiniigement's estimation on the impiict ufiiildit qualification:

Not Applicable

(ii) ”miinngement is unable to estimate the impuet, reiisuiis for the Siime:

Not Applicable

(iii) Auditors ' Comments on e(i) or e(ii) above:

Nil

B. n. Details oI'Audil Qiiiiiificiition:

Note [2 relating to non»recogiiition of interest expense for the period amounting to Rs M4 99 Crores (excluding penal interest) on the borrowings

availed by the Company consideiing the process initinted for stibimssmii of a iesolulion proposal to lenders for restructuring of existing debt

Consequently, interest expense and loss for the period are undeislated by Rs 144 99 Crores rind retained earnings (accumulated loss) is understated

by Rs I44 9‘) Crores

b. Tvpe ot'Audit Oiiiilit'icntion : Qualified Oninion

e. Frequency ofuii' il'ieiitinn : First time reported in the veni ended March 3!, 20I9

d. For Audit Qu:ilil'ieiition(s) Where the impact is quantified by the iiiiditer, Miiniigeiiient's Views:

interest has not been recognised in line With the restructuring plan which is currently under discussion with the lenders In the restructuring plan, the

Company is proposing for waiver of Interest and accordingly the same has not been recognised in the books

e. For Audit thlifieiition(s) Where the inipiiet is not quantified by the :iiitlitor:

(i) Mnniigeiitent's estiiiiiitiiin en the iiiipiiet ufiiutlit quilliiieiitinn:

Not Applicable

(ii) ll'iiiziniigenient is unable to esliiiiiite the iiiiiiiicl, reasons fur the stinie:

Not Applicable

(iii) Auditors ' Comments on e(i) or e(ii) :ibove:

Nil

C :l. Detiiils ol'Audit Quiilii'icntion:

Note (1 relating to Inter Corporate Deposus (1CDs) amounting to Rs 342 36 Crores These lCDs represent advances given by the Company to other

entities, which us informed to us by the management \iere tiltimtite IYL‘H by these other entities to erstwhile Stityam Computer SerVices Ltd, which

has since merged into Tech Mahindm Ltd In the absence ofadetiiiate iiiid siiITieient audit eVidenee lo CSlflbiISit the recoveriibility of said advances, we

are unable to express :in opinion on the recoverubiliiv ofthe said ICDs

Ii. Tvlni: I_]_r_;\_ I_l_it_ Oi 'fieiition : Qualified Opinion

6. Frequency orqiiiilit'icntion : First time reported in the year ended March 3 l ‘ ZOI‘)

(I. For Aiitlit Quiilifieiitiun(s) Where the inipiiet is quantified by the :iiitlitiii'. Miiniigeiiient's Views:

Not Applicable

0. For Autlil Quillii‘ieaitinnts) \Vhei‘e the impact is not titiiintifietl by the iiuilitnr:
 

(i) Miiniigement's estimation on the iiiipiiet oftiiitlit titiiilifieiitiiin:

Based on the forenSie report by independent agency. which has been able to trace the said amount the Company IS in process of filing :I petition l'or

recovery ofthe said amount it is tlierefeie, our opinion that 1CD amount til~ Rs 342 36 (‘r is iikeiy to be realised

 

(ii) ll'niiiniigenienl is iiniible lt) estiiiiiile the impact, ieiisnns for the same:

ICD amount of Rs 342 36 Cr is likely to be realised
  (iii) Auditors ' Comments on e(i) 0r e(ii) :ibnve:

Nii
 

 

 



:I. Detiiils ol'Aiidit Qiiiilil'ieiition:

Note 9 relating to the piovtsmii for advance aggiegating to Rs 65 Crores for purchase ot‘eeineiit paid dui ing the period to a pally. the Management I

ofthe opinion tliat these transactions aie suspicious in nature and the Board decided to initiate investigation by iiifotiiiiiig the Miiiistiy ol't'i-iiniiati-

Affairs In the absence of sufficient and appropriate atitlit evidence, we are unable to opine on the appiopriateiiess of the recognition of lllt‘

transaction, pending result of the outcome ofthe investigation

 

b. Tyne anutlit Oiiiilifieiitinn : Oualified Opinion
 

Frequency ol'qiiiilil‘ieiition : First time ieponetl in the year ended March 3 l . 2019F

 

d. For Audit Qtiiilii'ieiiliun(s) Where the impact is quantified by the iiiiditor, Management‘s Views:

Not Applicable
 

 

c. For Audit Quiilifieiitiontst Where the in_ipiiet is not quantified by the auditor:

(i) Management's esliiniition on the impact ol‘niidit qualification:

The said transaction has been reported by Management to the Board The Board is ofthe opinion that further investigation is required and hence we

do not wish to comment further in the matter

 

(ii) ll‘ninniigemenl is nimble to estimate the impact, reasons for the same:

The Board is ofthe opinion that further investigation is required and hence we do not wish to comment further in the matter

 

(iii) Auditors ' Comments on e(i) or e(ii) above:

Nil
 

a. Detnils ofAudit Qualification:

The Group has not consolidated its overseas subsidiary As per management, the overseas subsidiary has ceased its operations for a period in excess

of 3 years

 

b. Type ofAudit Qiiiilifiention : Qualified Opinion
 

P Frequenev ol'qunlit'iention : First time renortcd in the vear ended March 3]. 20l9
 

d. For Audit Quiilil'ieiiticn(s) Where the impact is quantified by the auditor, Management's Views:

Not Applicable
 

e. For Audit Qunlifietitionts) Where the impact is not quantified by the 
 

(i) Management's estimation on the impnct ofiiudit qualification:

Investment in subsidiary has been fully provided for There were no operations for more than 3 years. Financial information will not have significant

impact on the consolidated results
 

(ii) lfniiiniigement is unable to estimate the impact, reasons for the same:

Not applicable

 

(iii) Auditors ' Comments on e(i) or e(ii) iibove:

Nil
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M. BHASKARA RAO & CO, 5-D, FIFTH FLOOR, "KAUTILYA",

CHARTERED ACCOUNTANTS 6-3-652,SOMAJIGUDA,

PHONES : 23311245. 23393900 HYDERABAD-SOO 082. INDIA.

FAX : 040-23399248 e-mail : mbr_co@mbrc.co.in

Independent Auditor’s Report on Consolidated Financial Results of lL&FS Engineering and

Construction Company Limited for the quarter and year ended March 31, 2019

Pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015 as amended

To

The Board of Directors of

IL&FS Engineering and Construction Company Limited

1. We have audited the accompanying annual consolidated financial results of |L&FS Engineering and

Construction Company Limited (’the Holding Company’) and its subsidiaries (collectively referred

to as ’the Group’) for the year ended March 31, 2019 (”the statement”), attached herewith, being

submitted by the Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the Securities and

Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

(”Listing Regulations”).

2. These annual consolidated financial results have been prepared on the basis of the audited

consolidated |nd AS Financial Statements which are the responsibility of the Company's

management. Our responsibility is to express an opinion on these annual consolidated financial

results based on our audit of the annual consolidated Financial Statements, which have been

prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down 'in the

Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as per Section 133 of the Companies Act,

2013 and other accounting principles generally accepted in India and In compliance with the

Regulation 33 of the Listing Regulations.

3. We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing issued by Institute of

Chartered Accountants of India. Those Standards require that we plan and perform the audit to

obtain reasonable assurance about whether the standalone financial results are free of material

misstatements. An audit includes examining, on a test basis, evidence supporting the amounts

disclosed as financial results. An audit also includes assessing the accounting principles used and

significant estimates made by the management. We believe that the evidence obtained in the

course of our audit provides a reasonable basis for our qualified opinion.

Basis for Qualified Opinion:

4. Deferred tax assets classified as a part of Non-current assets and forming part of Consolidated

Financial results amounting to Rs.242.99 Crores as at March 31, 2019 represents amounts

recognised by the Group in earlier years. Considering the material uncertainty related to going

concern that exists in the group, the threshold of reasonable certainty for recognising the deferred

tax assets as per |nd AS 12- Income Taxes has not been met. Consequently, deferred tax assets

are overstated and loss for the period and retained earnings (accumulated loss) are understated

by Rs.242.99 Crores.

5. We draw attention to Note 12 relating to non-recognition of interest expense for the period

amounting to Rs.144.99 Crores (excluding penal interest) on the borrowings availed by the Group

considering the process initiated for submission of a resolution proposal to lenders for
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restructuring of existing debt. Consequently, interest expense and loss for the period are

understated by Rs.144.99 Crores and retained earnings (accumulated loss) is understated by

Rs.144.99 Crores.

6. We draw attention to Note 6 relating to Inter Corporate Deposits (|CDs) amounting to Rs.342.36

Crores. These ICDs represent advances given by the Group to other entities, which as informed to

us by the management, were ultimately given by these other entities to erstwhile Satyam

Computer Services Ltd, which has since merged into Tech Mahindra Ltd. In the absence of

adequate and sufficient audit evidence to establish the recoverability of said advances, we are

unable to express an opinion on the recoverability of the said ICDs.

7. We draw attention to Note 9 relating to the provision for advance aggregating to Rs.65 Crores for

purchase of cement paid during the period to a party, the Management is of the opinion that

these transactions are suspicious in nature and the Board decided to initiate investigation by

informing the Ministry of Corporate Affairs. In the absence of sufficient and appropriate audit

evidence, we are unable to opine on the appropriateness of the recognition of the transaction,

pending result of the outcome of the investigation

8. The Group has not consolidated one overseas subsidiary. We were informed that the said

overseas subsidiary has ceased its operations for a period in excess of three years.

Material uncertainty related to going Concern:

9. Attention is invited to Note 7 regarding a likely significant reduction in the Group’s future income

from operations, in the absence of new business orders, management's expectation of Group’s

inability to meet its obligations over the next 12 months out of its earnings and liquid assets. The

Group’s management represented to us that they are currently in discussion with the lenders for

carrying out a debt restructuring proposal. These events and conditions indicate a material

uncertainty which cast a significant doubt on the Group’s ability to continue as a going concern,

and therefore it may be unable to realise its assets and discharge its liabilities including potential

liabilities in the normal course of business. The ability of the Group to continue as a going concern

is solely dependent on the acceptance of the debt restructuring proposal / finalisation and

approval of the resolution plan, which is not who|ly within the contro| of the Group.

The Management of the Group has accordingly prepared these financial results on going concern

basis based on their assessment of the successful outcome of the restructuring proposal /

finalisation and approval of the resolution plan.

Our Opinion is not modified in respect of this matter.

Emphasis of Matter:

10. We draw attention to Note 8 regarding ongoing investigations by Serious Fraud Investigation

Office of Ministry of Company Affairs (SFIO), Enforcement Directorate (ED) and other regulators/

agencies against Infrastructure Leasing & Financial Services Limited (’|L&FS’ or ’the Ultimate

Holding Company’), and its subsidiaries (including the Holding Company). The National Company

Law Tribunal (NCLT) has issued an Order to re-open books of accounts of |L&FS and its two

subsidiaries (other than the Holding Company) for the past financial years. However, Hon'ble

Supreme Court of India has stayed the Order of NCLT to reopen past books of |L&FS and its above
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referred two subsidiaries. The financial results of the group for the period do not inc|ude

adjustments, if any, that may arise on account of the ongoing investigations by the investigating

and other agencies and Regulatory Authorities, as the management, at this juncture, cannot

foresee any adjustments to be made in these financial results of the Group as a result of any such

investigations.

11. We draw attention to Note 5 regarding recoverability of Trade Receivables and Contract assets

respectively from the terminated / foreclosed / revived projects. Based on its internal assessment

no adjustments have been made in the carrying the receivables / contract assets.

12. Loans classified as a part of Non-current assets and forming part of Consolidated Financial results

includes carrying value of loans / advances / interest accrued on such loans or advances to the

investee entities aggregating to Rs.146.19 Crores. Recoverability of these investments /

receivables / loans and advances is dependent upon recovery of capacity charges and supplies,

increase in traffic on road investments, final award of the claim and positive outcome of the

litigations in the ultimate investee entities.

13. We draw attention to Note 11 regarding exceptional items aggregating to Rs.1640.42 Crores

comprising written off/ provisions made and other adjustments made during the period based on

comprehensive review / assessment carried out by the management during the period.

Our Opinion is not modified in respect of matters stated in paras 10 to 13.

Quaiified Opinion

14. In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us,

except for the possible effects of the matters Paragraphs 4 to 8 above and read with Materia

Uncertainty relating to Going Concern Paragraph and Paragraphs 10 to 13 under Emphasis of

Matters paragraphs above, these annual consolidated financia| results:

a. are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended; and

b. give a true and fair view in conformity with the aforesaid Indian Accounting Standards

and other accounting principles generally accepted in India of, the Loss, totai

comprehensive income (Loss) and other financial information for the quarter and year

ended March 31,2019.

for M. Bhaskara Rao & Co.,

Chartered Accountants

Firm Registration No.0004595

  
“i. . . V K Muralidhar

' I '- ' Partner

-- Membership No.201570

Mumbai, 19th November 2019 UDIN: 1920157OAAAAE85969
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Independent Auditor’s Report on Financial Results of |L&FS Engineering and Construction Company

Limited for the quarter and year ended March 31, 2019

Pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015 as amended

To

The Board of Directors of

|L&FS Engineering and Construction Company Limited

1. We have audited the accompanying annual standalone financial results of |L&FS Engineering and

Construction Company Limited (”the Company") for the year ended March 31, 2019 (”the

statement"), attached herewith, being submitted by the Company pursuant to the requirement of

Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015 (”Listing Regulations”).

2. Attention is drawn to the fact that the figures for the last quarter ended March 31, 2019 and the

corresponding quarter ended in the previous year, as reported in this annual standalone financial

results are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year

and to the published year to date figures upto the end ofthe third quarter ofthe relevant financial

year. Also, the figures upto the end of the third quarter had only been reviewed and not subjected

to audit.

3. These annual standalone financial results have been prepared on the basis of the audited

Standalone |nd AS Financial Statements and reviewed standalone financial results upto the end of

the third quarter which are the responsibility of the Company’s management. Our responsibility

is to express an opinion on these standalone financial results based on our audit of the annual

Standalone Financial Statements, which have been prepared in accordance with the recognition

and measurement principles laid down in the Companies (Indian Accounting Standards) Rules,

2015 as per Section 133 of the Companies Act, 2013 and other accounting principles generally

accepted in India and in compliance with the Regulation 33 of the Listing Regulations.

4. We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing issued by Institute of

Chartered Accountants of India. Those Standards require that we plan and perform the audit to

obtain reasonable assurance about whether the standalone financial results are free of material

misstatements. An audit includes examining, on a test basis, evidence supporting the amounts

disclosed as financial results. An audit also includes assessing the accounting principles used and

significant estimates made by the management. We believe that the evidence obtained in the

course of our audit provides a reasonable basis for our opinion.

Basis for Qualified Opinion:

5. Deferred tax assets classified as a part of Non-current assets and forming part of Standalone

Financial results amounting to Rs.242.99 Crores as at March 31, 2019 represents amounts

recognised by the Company in earlier years. Considering the material uncertainty related to going

concern that exists in the Company, the threshold of reasonable certainty for recognising the

deferred tax assets as per |nd AS 12- Income Taxes has not been met. Consequently, deferred tax
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assets are overstated and loss for the period and retained earnings (accumulated loss) are

understated by Rs.242.99 Crores.

6. We draw attention to Note 12 relating to non-recognition of interest expense for the period

amounting to Rs.144.99 Crores (excluding penal interest) on the borrowings availed by the

Company considering the process initiated for submission of a resolution proposal to lenders for

restructuring of existing debt. Consequently, interest expense and loss for the period are

understated by Rs.144.99 Crores and retained earnings (accumulated loss) is understated by

Rs.144.99 Crores.

7. We draw attention to Note 6 relating to Inter Corporate Deposits (lCDs) amounting to Rs. 323.78

Crores. These lCDs represent advances given by the Company to other entities, which as informed

to us by the management, were ultimately given by these other entities to erstwhile Satyam

Computer Services Ltd, which has since merged into Tech Mahindra Ltd. In the absence of

adequate and sufficient audit evidence to establish the recoverability of said advances, we are

unable to express an opinion on the recoverability of the said lCDs.

8. We draw attention to Note 9 relating to the provision for advance aggregating to Rs.65 Crores for

purchase of cement paid during the period to a party, the Management is of the opinion that

these transactions are suspicious in nature and the Board decided to initiate investigation by

informing the Ministry of Corporate Affairs. In the absence of sufficient and appropriate audit

evidence, we are unable to opine on the appropriateness of the recognition of the transaction,

pending result of the outcome of the investigation.

Material uncertainty related to going Concern:

9. Attention is invited to Note 7 regarding a likely significant reduction in the Company’s future

income from operations, in the absence of new business orders, management’s expectation of

Company’s inability to meet its obligations over the next 12 months out of its earnings and liquid

assets. The Company’s management represented to us that they are currently in discussion with

the lenders for carrying out a debt restructuring proposal. These events and conditions indicate a

material uncertainty which cast a significant doubt on the Company’s ability to continue as a going

concern, and therefore it may be unable to realise its assets and discharge its liabilities including

potential liabilities in the normal course of business. The ability of the Company to continue as a

going concern is solely dependent on the acceptance of the debt restructuring proposal /

finalisation and approval of the resolution plan, which is not wholly within the control of the

Company.

The Management of the Company has accordingly prepared these financial results on going

concern basis based on their assessment of the successful outcome of the restructuring proposal

/fina|isation and approval of the resolution plan.

Our Opinion is not modified in respect of this matter.

Emphasis of Matter:

10. We draw attention to Note 8 regarding ongoing investigations by Serious Fraud Investigation

Office of Ministry of Company Affairs (SFIO), Enforcement Directorate (ED) and other regulators/

agencies against Infrastructure Leasing & Financial Services Limited (’|L&FS’ or ’the Holding
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11.

12.

13.

Company’), and its subsidiaries (including the Company).The National Company Law Tribunal

(NCLT) has issued an Order to re-open books of accounts of |L&FS and its two subsidiaries (other

than this Company) for the past financial years. However, Hon’ble Supreme Court of India has

stayed the Order of NCLT to reopen past books of |L&FS and its above referred two subsidiaries.

The financial results of the Company for the period do not include adjustments, if any, that may

arise on account of the ongoing investigations by the investigating and other agencies and

Regulatory Authorities, as the management, at this juncture, cannot foresee any adjustments to

be made in these financial results of the Company as a result of any such investigations.

We draw attention to Note 8 regarding recoverability of Trade Receivables and Contract assets

respectively from the terminated / foreclosed / revived projects. Based on its internal assessment

no adjustments have been made in the carrying the receivables / contract assets.

Loans classified as a part of Non-current assets and forming part of Standalone Financial results

includes carrying value of loans / advances / interest accrued on such loans or advances to the

investee entities aggregating to Rs.146.19 Crores. Recoverability of these investments /

receivables/ loans and advances is dependent upon recovery of capacity charges and supplies,

increase in traffic on road investments, final award of the claim and positive outcome of the

litigations in the ultimate investee entities.

We draw attention to Note 8 regarding exceptional items aggregating to Rs.1640.42 Crores

comprising written off/ provisions made and other adjustments made during the period based on

comprehensive review /assessment carried out by the management during the period.

Our Opinion is not modified in respect of matters stated in paras 10 to 13.

Qualified Opinion:

14. In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us,

except for the possible effects of the matters Paragraphs 4 to 8 above and read with Materia

Uncertainty relating to Going Concern Paragraph and Paragraphs 10 to 13 under Emphasis of

Matters paragraphs above, these annual standalone financial results:

(i) are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 in this regard; SEBI Circular

dated July 5, 2016 in this regard; and

(ii) give a true and fair view of the net profit (including other comprehensive income) and

other financial information of the Company for the year ended March 31, 2019.

for M. Bhaskara Rao & Co.,

Chartered Accountants
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V K Muralidhar

Partner
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